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Ledare
Det är dags att se fram emot höstens alla
fotomöjligheter. Närmast i tiden ligger
Östsvenskan och nya kollektioner. Inlämning är
den 29 september. Det är så enkelt - skapa en
kollektion och maila till ofd@fotoklubben.nu
eller  ostsvenskan@linkopingsfotoklubb.se .
Reglerna kan du läsa i brevet nedan.

Av historien kan vi lära ... så vi har nyligen lagt
ut tre gamla Småvarmt från 70-talet på
hemsidan.

Vi tycker också att en gemensam fotoutställning
på Elmia i vår vore jättekul. Hör av dig om din
klubb är intresserad.

Conny Andersson
Ordförande

Hej alla klubbar i distriktet!
Nu börjar vi närma oss bokslut och därför tar vi
tacksamt emot medlemsavgifter från er som inte
betalat ännu.

Det är som vanligt 10kr/medlem. Inbetalning
görs enklast via postgiro 27 69 93 – 3.

Inbetalningskort bifogas med detta nyhetsbrev.

Sören

Nytt seminarie i November
Nu är det dags att börja tänka på Öfd´s
seminarie som vi hade tänkt att ha den 19/11 i
Ingatorp

Vi har nu under ett antal seminarier behandlat
digitalkameran, scanning, bildbehandling och
utskrifter.

Denna gång hade vi tänkt att ha ett
bildspelsseminarie.

Vi kommer att gå igenom hur man kan göra ett
bildspel av sina bilder i sin dator.

Varje deltagare tar med sig några av sina bilder
som vi sedan sätter samman med musik och ev
kommentarer.

Vi återkommer med mer information lite
senare.

Vill ni anmäla er redan nu så skicka ett mail
till mats.jungmyren@comhem.se

Det går också bra att skicka ett vanligt brev till
adress Kråkrisvägen 5A 2tr  591 34 Motala

Jag vill att ni skriver namn, adress, telefon,
klubb och e-post i er anmälan.

Mats

Några blandade länkar:
Riksförbundets hemsida:
http://rsf-fotoklubbar.org/

Östsvenska fotodistriktets hemsida:
http://fotoklubben.nu/ofd
http://fotoklubben.nu/ofd/swe/docs/nybrev18.pdf 

Fler länkar:
http://www.dpreview.com
http://www.luminous-landscape.com
http://www.openraw.org
http://www.megapixeln.net
http://www.svenge.fotobocker.com
http://www.photax.se
http://www.cyberphoto.se
http://www.hegethorns.se
http://www.scandinavianphoto.se

Ordförande Vice ordförande Kassör Ledamot Ledamot Studiesamordnare
Conny Andersson Ingemar Karlsson Sören Andersson Poul Gilvad Bill Dowert Mats Jungmyren
013 – 10 40 51 0141 – 57 486 0381 – 214 22 0383 – 192 63 0383 – 30562 070 – 515 89 82
conny@conny.nu ingemarkarlsson@ soren.andersson@ hko594r@tninet.se bill_dowert@ matz.jungmyren@

telia.com mbox304.swipnet.se hotmail.com telia.com

E-post Postgiro Adress ÖFD-nytt
ofd@fotoklubben.nu 27 69 93 – 3 Östsvenska Fotodistriktet Utkommer 20 mars, 20 augusti, 20 december.

c / o Conny Andersson Skriver gärna om just din klubbaktivitet.
Hemsida Årsavgift / klubb Karl Dahlgrensgatan 14B Hjälper din klubb att synas.
http://www.fotoklubben.nu/ofd Medlemsantal * 10 kr 582 28  Linköping Nyhetsbrev på hemsidan är i färg. 1(13)



Östsvenskan utökad på prov!
Till årets Östsvenskan i Linköping kommer en
utökad redovisning ske där en bedömning av
enstaka bilder ingår.

Inlämningen sker precis på samma sätt som
tidigare, men det är fullt möjligt att lämna in
bilder som kanske inte direkt platsar som
kollektion, men där bilderna i sig är bra. En
sådan samling bilder deltar i
kollektionstävlingen men kan kanske inte räkna
med så hög placering. Däremot har bilderna god
chans i bedömningen av bästa bild i vardera
klassen.

Bedömning går till så att juryn i varje klass
väljer ut en bild från varje fotograf och
rangordnar dessa utvalda bilder. Diplom delas
ut till ca 20% av deltagarna i klassen och
givetvis anges placering, 1:a, 2:a resp. 3:e plats
på dessa diplom.

Vidare är det från och med i år också möjligt för
fotografer som inte är medlemmar i ÖFD:s
klubbar att lämna in bilder på villkoren att
fotografen är skriven på en ort i Östergötland
eller Småland, anger vilken klubb fotografen
önskar tävla för samt att anmälningsavgiften
och porto betalas.

Bilderna lämnas efter tävlingen ut antingen på
stämman eller av klubben som fotografen
tävlade för.

Styrelsen

Det gamla vandringspriset på
väg att fasas ut!
Priset kommer att utgå när påsiktspriset har
förvärvats tre gånger. I påsikt har följande
klubbar två inteckningar:

• Värnamo FK 2000/2001

• Tranås FK 2004/2005

En inteckning har:

• Söderköpings FF 1998

• Nässjö FK 1999

• Vetlanda FK 2002

• Linköpings FK 2003

Styrelsen

Passa på att ansöka om
förtjänsttecken!
Förtjänsttecken finns i GULD (15 år) eller
SILVER (10 år) för den som arbetat
förtjänstfullt och framgångsrikt för föreningen
eller för svensk fotografi.

Ta detta unika tillfälle och
kontakta oss i
distriktsstyrelsen så får du
information om hur du går
tillväga för att ansöka om
utmärkelserna. De kostar
ungefär 150:- / st.

Förtjänsttecknet delas ut vid stämman 2006!

Utställning på Elmia 2007?

Var du på fotomässan 2006? Inte? I så fall
missade du många fina utställningar där nya
idéer och inspiration väcks till liv.

Vi vet att det finns många bra bilder från
fotografer i Östsvenska distriktet och därför har
vi planer på att ställa ut bilder på fotomässan i
Jönköping i vår.

Är DU intresserad? Kontakta Conny eller någon
annan i styrelsen. Om intresse finns föreslår vi
en utställningsgrupp med representanter från
de klubbar som tänker sig att ställa ut.

Sedan tar distriktet kontakt med Elmia om
villkoren för det hela, t ex storlek på montern
mm.

Vi tror på en helt öppen utställning utan krav
på ramar, passepartouter etc. Det är upp till
varje klubb att visa upp sig från sin bästa sida
och att sätta samman utställningen tillsammans
med oss i distriktet.

För mer information, maila eller ring Conny på
ofd@fotoklubben.nu eller 013-104051.

Conny
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Östsvenskan 2006 i Linköping
Härmed inbjudes medlemmarna i fotoklubbarna / bildgrupperna som är anslutna till Östsvenska
Fotodistriktet, ÖFD, samt övriga fotografer i Östergötland och Småland att sända fotografiska
bildkollektioner till årets utställning som går av stapeln den 28 oktober klockan 10.30 på Valla
folkhögskola.

Inlämning

Bilderna ska vara poststämplade senast den 29 september! 

Adressen är:

Linköpings fotoklubb
c/o Mikael Larsson
Tröskareg. 6
583 34  Linköping

Digitalbilderna skickas med epost till
ostsvenskan@linkopingsfotoklubb.se eller per post på CD.
Alternativt kan bilderna skickas till Östsvenska distriktet via
ofd@fotoklubben.nu.

Agenda lördagen den 28 oktober

10.30 Samling och fika
11.00 Årsstämma
11.45 Redovisning påsiktsbilder
12.30 Lunch
13.45 Redovisning projektorbilder
14.45 Fika och prisutdelning
15.15 Bildvisning
16.00 Avslutning 

OBS! Fotograf som inte tillhör en till ÖFD ansluten klubb, måste kontakta den klubb han/hon önskar
tävla för, t ex genom e-post eller liknande så att fotografens bilder antecknas på anmälningslistan.

Regler för Östsvenskan 2006
Allmänna regler

1.Tävlingen omfattas av två separata grupper, A och B.

2.Varje deltagare får tävla endast för EN klubb/bildgrupp, med EN kollektion i grupp A och/eller EN
kollektion i grupp B. Deltagaren måste antingen vara medlem i en av distriktets medlemsklubbar
eller vara mantalskriven på en ort i Östergötland eller Småland.

3.Tidigare i Östsvenska eller i RSF´s tävlingar prisbelönade bilder får ej deltaga.

4.Arrangörsklubben ansvarar för att reglerna följs.

5.ÖFD utser, oftast tillsammans med arrangörsklubben, kvalificerad jury för de olika grupperna och
dess beslut kan ej överklagas.

6.Östsvenskans jury bedömer en kollektion som en helhet, oavsett den form som deltagaren valt för
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Deltagaravgiften utgörs av 50 kr per grupp och
deltagare för medlemmar i ÖFD. Avgiften är 60 kr
för övriga fotografer. Avgiften insättes klubbvis på

Östsvenska Fotodistriktets postgiro 27 69 93-3, med
uppgifter om avsändarklubb.

Vägbeskrivning till
Valla Folkhögskola

Från E4
Ta av vid Linköping V. Kör rakt
fram till en stor rondell. Sväng
höger vid den första avfarten,
skylt ”Folkhögskola”. Alldeles
strax kommer du till en liten
rondell. Du ska ta den vänstra
avfarten ur den rondellen. Kör
den vägen cirka 700 meter, tills
du kommer till Valla
folkhögskola, som ligger i en
gammal park med gott om stora
träd. 



sin fotografiska presentation.

7.Östsvenskans jury väljer en bästa bild ur varje fotografs kollektion. De utvalda bilderna bedöms
sedan i vardera klassen för att kora bästa bild.

8.ÖFD äger rätt att i samband med utställningen välja ut bilder för publicering i pressen, samt att
offentligt visa bilderna utan ersättning.

9.Bilderna kommer att handhavas med största omsorg, dock kommer ingen ersättning att kunna
utkrävas för eventuella skador eller förluster.

10.Varje bild skall vara märkt med klubbkod, valfritt nummer samt ordningsbokstav enligt följande
exempel. Värnamo har klubbkod 15 (se adresslistan). Den tävlande har valt ett fyrsiffrigt nummer,
t ex 3487 för sin kollektion. Vidare har hon fem bilder som då tilldelas bokstäverna A till E.
Bilderna heter då 153487A, 153487B osv. Denna regel gäller alla bilder i båda grupperna.

11.Bildbidragen, som helst insändes klubbvis, skall åtföljas av en deltagarförteckning med samtliga
deltagare från respektive klubb. Varje bild måste kunna identifieras tillbaka till fotograf och klubb
via sitt nummer i förteckningen. Digitala bilder skickas på digitalt media (CD) eller via e-post.

Särskilda regler i grupp A

1.Påsiktsbilder, svart-vita och/eller färg. Kollektion = bildsamling om 2-8 bilder. Observera att minst
två bilder lämnas in även om fotografen avser tävla om enbart bästa bild.

2.Svartvita bilder och färgbilder kan blandas. Även collage, handkolorerade eller digitalt framställda
bilder får deltaga.

3.Bildernas längsta sida inklusive eventuell passepartout får ej överskrida 60 cm.

4.Bilderna ska vara monterade.

5.Varje bild märkes med klubbkod, nummer och ordningsbokstav samt ev. anvisning om
kollektionens presentation.

Särskilda regler i grupp B

1.Projektorbilder, svart-vita och/eller färg. Kollektion = bildsamling om 2-4 bilder. Observera att
minst två bilder lämnas in även om fotografen avser tävla om enbart bästa bild.

2.Diapositiv ska vara monterade i ram med standardmått 5 x 5 eller 7 x 7 cm.

3.Diapositiv märkes med klubbkod, nummer och ordningsbokstav samt en väl synlig punkt i nedre
vänstra hörnet, då bilden hålles rättvänd.

4.Digitala bilder ska uppfylla; längsta sida om max 1280 punkter, JPEG-format max 1 megabyte.
Bilder som saknar färgprofil anses använda profilen sRGB.

5.Digitala bilder märkes med filnamnet, dvs klubbkod, nummer, ordningsbokstav och ändelsen “.jpg”
(exempel på bildserie: 152334A.jpg, 152334B.jpg, 152334C.jpg).

Utmärkelser

I grupp A och grupp B delas tre plaketter ut i vardera av grupperna. Plaketterna har valörerna guld,
silver och brons.

Antalet diplom ska vara 20% avrundat till närmast högre heltal i vardera av de två grupperna för de
som inte får plakett. Dessutom får naturligtvis vinnarna av plakett, diplom till varje plakett.

För bästa bild delas diplom ut till 20% av deltagarna i vardera klassen.

Målsättningen skall också vara att i samband med distriktsfotostämman ställa ut så många bilder
som möjligt, alltså även de bildkollektioner som inte fått pris.

Det är upp till arrangörsklubben att så gott som möjligt leva upp till denna målsättning.
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Anmälningsblankett Östsvenskan 2006
Fotoklubb: ..................................... Datum: ....................................

Adress: ..................................... Telefon: ....................................

..................................... Grupp: ....................................  ( A / B )

.....................................

Bild Nummer Fotograf Ev. bildtitel Övriga noteringar

1 ................ ................................. ........................................... ...........................

2 ................ ................................. ........................................... ...........................

3 ................ ................................. ........................................... ...........................

4 ................ ................................. ........................................... ...........................

5 ................ ................................. ........................................... ...........................

6 ................ ................................. ........................................... ...........................

7 ................ ................................. ........................................... ...........................

8 ................ ................................. ........................................... ...........................

9 ................ ................................. ........................................... ...........................

10 ................ ................................. ........................................... ...........................

11 ................ ................................. ........................................... ...........................

12 ................ ................................. ........................................... ...........................

13 ................ ................................. ........................................... ...........................

14 ................ ................................. ........................................... ...........................

15 ................ ................................. ........................................... ...........................

16 ................ ................................. ........................................... ...........................

17 ................ ................................. ........................................... ...........................

18 ................ ................................. ........................................... ...........................

19 ................ ................................. ........................................... ...........................

20 ................ ................................. ........................................... ...........................

21 ................ ................................. ........................................... ...........................

22 ................ ................................. ........................................... ...........................

23 ................ ................................. ........................................... ...........................

24 ................ ................................. ........................................... ...........................

25 ................ ................................. ........................................... ...........................

Vi / jag har tagit del av tävlingsbestämmelserna och har noggrant kontrollerat att de insända
bilderna följer reglerna.

................................................... ..............................................

Underskrift av tävlingsledare Namnförtydligande
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FOTOTÄVLING PÅ KULTURRESERVATET ÅSENS BY

Under perioden 1 maj 2006 till 28 februari 2007 arrangerar föreningen Åsens Vänner en fototävling.
Den är öppen för alla och motiven ska vara från kulturreservatet Åsens by, Haurida, Aneby.

Bilderna kan föreställa natur, byggnader, djur, människor – ja precis vad man vill. Det kan vara
detaljer, stämningar eller ljus. Allt som kan spegla själen på Åsen.

Tävlingsregler

• Det är tillåtet att delta med max 5st bilder under tävlingsperioden.

• Dina inskickade bild/bilder ska vara en fotokopia i färg (på fotopapper). Den längsta sidan på
bilderna får vara max 30 cm. Märk bilden med fotografens namn, adress, telefonnummer och e-
postadress. Bilderna kan också e-postas i jpg-format.
Postadress: Åsens by, Åsen Haurida, 578 92 Aneby
E-post: info@asensby.com

• Manipulerade bilder är inte tillåtna. Med manipulation menas bearbetning av bilden somförändrar
dess innehåll efter fotograferingen, t ex ta bort eller lägga till föremål i bilden eller sammanfoga
flera bilder till en.

• Om ditt bidrag blir utvalt måste du kunna låna ut negativet eller den högupplösta digitala bilden.

• Åsens vänner har tillsammans med medarrangörerna Åsens by rätt att utan kostnader använda de
vinnande bilderna i sammanhang som har med tävlingen att göra. Övrig publicering enligt
överenskommelse.

• Du måste inneha upphovsrätten till de bilder du skickar in till tävlingen. Insända bilder får inte ha
varit publicerade tidigare. De personer som eventuellt medverkar på bilderna ska ha gett sitt
tillstånd till det och till att bilderna får publiceras publikt.

• Tävlingen är inte öppen för styrelseledamöter i Åsens Vänner eller anställda på Åsens by.

• Tävlingen pågår från den 1 maj 2006 t o m 28 februari 2007.

• Tävlingsresultatet redovisas på www.asensby.com

• Eventuell vinstskatt betalas av vinnarna. Inskickade bidrag returneras ej.

• En kvalificerad jury utses av arrangörerna.

Vinster

Första pris

1 övernattning för 2 pers i Brygghuset på Åsens by inkl middag på Södergårdens servering.

Priset måste tas ut under juli månad 2007.

2:a och 3:e pris

Korg med varor från Åsens Handelsbod – tvål, honung, kryddor mm.

Kulturreservatet Åsens by, Åsen Haurida, 578 92 Aneby

tel 036-830 55 fax 036-830 79 e-post info@asensby.com hemsida: www.asensby.com
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Blandade bilder
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Foto 3 Bill Dowert

Foto 7 Conny Andersson Visingsö

Foto 1 Poul Gilvad Kyrkö mosse

Foto 5 Bill Dowert

Foto 2 Poul Gilvad Kyrkö mosse

Foto 6 Conny Andersson Visingsö

Foto 4 Bill Dowert
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Östfoto 2006 arr.Tranås fotoklubb 2006  -  Färg klass
Placering Namn Fotoklubb Nr. Poäng Bildnum m er & beskrivning.

1 Rickard Lööf Värnamo FK 28 25

2 Tore Lindström Tranås FK 31 24

3 Johan Wiberg Tranås FK 29 23
4 Sture Sternegård Huskvarna FK 30 22 131820 - (båt)

5 Tobias Marbenius Tranås FK 32 21
6 Hans Ohlson Värnamo FK 27 20 200610 - (VW)
7 Conny Carlsson Vetlanda FK 34 19 143004  (haren)
8 Kenneth Schill Tranås FK 26 18 631126 - (rep)
9 Gunnar Yngvesson Åseda FK 37 17 757714 - (klocka)
10 Arne Andersson Borensbergs FK 35 16 260103 - (motljus)
11 Kenth Nilsson Tranås FK 41 15 520722 - (is/"krokodil") 
12 Tommy Johansson Vetlanda FK 33 14 140206 - (kulla)
13 Lennart Gustavsson Tranås FK 44 13 100731 - (båträcke)
14 Sören Carlsson Åtvidaberg FK 45 12 615250 - (kyrka)
15 Bertil Ericsson Vetlanda FK 40 11 727272 - (ekorre)
16 Lennart Andersson Tranås FK 50 10 620315 - (ö i dimma/dis)
17 Kjell Samuelsson Åtvidaberg FK 48 9 404444 - (hästträd)
18 Peter Jansson Borensbergs FK 47 8 260105(A) - (gamla Linköping)
19 Johan Wiberg Tranås FK 43 7 301044 - (fyr)
20 Lars Segerström Linköpings FK 42 6 223503 - (tjej)
21 Johan Wiberg Tranås FK 46 5 301043 - (maskros)
22 Tore Lindström Tranås FK 36 4 521117 - (havsbrus)
23 Ingold Karlsson Åseda FK 38 3 301221 - (tåg)
24 Hans Ohlson Värnamo FK 39 2 200611 - (röda löv)
25 Kjell Samuelsson Åtvidaberg FK 49 1 440031 - (höst ö)

200650 - (skogs väg)  Ljuset! Spars-
makad färg, underbar landskapsbild
133046 - (blå dörr)  harmoni, Fina 
färgvalörer, enkelt, gylenesnittet
301041 - (åker m. Träd)  Fin och väl upp-
byggd landskapsbild, f int ljus

444666 - (rock) f ina harmoni i  färgerna, 
spännande uppbyggnad, inlevelse



ÖFD-nytt, årgång 6 nr 2 20 aug 2006 11(13)

Östfoto 2006 arr Tranås FK  -  Svartvit-klass
Plats Nam n Fotoklubb Nr. Poäng Bildnum mer & beskrivning

1 Tommy Johansson Vetlanda FK 8 25

2 Tommy Johansson Vetlanda FK 6 24

3 Bertil Ericsson Vetlanda FK 3 23

4 Tobias Marbenius Tranås FK 10 22

5 Tobias Marbenius Tranås FK 12 21

6 Bernt Dahlgren Tranås FK 5 20

7 Tobias Marbenius Tranås FK 11 19 427312 - (rostig ring)
8 Tore Lindström Tranås FK 4 18 234617 - (brygga)
9 Kenneth Schill Tranås FK 7 17 631426 - (gammal borg/mur)
10 Conny Carlsson Vetlanda FK 9 16 143002 - (träd)
11 Ove Haglund Borensberg FK 1 15 260101 - (busskur)
12 Sören Carlsson Åtvidabergs FK 20 14 911222 - (tjej m. Paraply)
13 Bertil Ericsson Vetlanda FK 15 13 670303 - (kor)
14 Barbro Nelly Linköpings FK 18 12 955311 - (träd)
15 Bernt Dahlgren Tranås FK 13 11 490214 - (kameler)
16 Lennart Gustavsson Tranås FK 16 10 111525 - (mjölnaren)
17 Bertil Ericsson Vetlanda FK 22 9 371204 - (hus)
18 Lennart Gustavsson Tranås FK 14 8 091218 - (skäggig gubbe)
19 Bertil Ericsson Vetlanda FK 17 7 421217 - (sjö)
20 Tobias Marbenius Tranås FK 19 6 878253 - (barn)
21 Paula Jonsson Åtvidabergs FK 21 5 702203 - (tjejer)
22 Bernt Dahlgren Tranås FK 2 4 490214 - (träd & berg)
23 Kjell Samuelsson Åtvidabergs FK 24 3 383842 - (liemannen)
24 Sture Sternegård Huskvarna FK 23 2 234765 - (mur & hus)
25 Barbro Nelly Linköpings FK 25 1 961211 - (skog)

140203  - (Ölandsbron)   vackert, 
hela gråskalan, väl bearbetad, målar 
med ljuset
140201 - (f lygande svan)  f in rörelse, 
odef inierbart  landskap, f in gråskala, 
presentationen
640130 - (spår)   livets väg, diago-
nalen, f in 
356983 - ( tjej)   närheten, f int ljus, 
stabilt och säkert intryck
988778 - (musiktjej)   otrolig närhet, 
inlevelse
490214 - (sf inx)   klassiskt motiv an-
norlunda tolkat, f in uppbyggnad, bra
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Östfoto 2006 arr Tranås FK

Bästa klubb S/V Bästa fotograf S/V

156 Tranås FK 68 Tobias Marbenius Tranås FK

117 Vetlanda FK 52 Bertil Ericsson Vetlanda FK

22  Åtvidabergs FK 49 Tommy Johansson Vetlanda FK

15 Borensbergs FK 35 Bernt Dahlgren Tranås FK

13 Linköpings FK 18 Tore Lindström Tranås FK

2 Huskvarna FK 18 Lennart Gustavsson Tranås FK

0 Värnamo FK 17 Kenneth Schill Tranås FK

0 Åseda FK 16 Conny Carlsson Vetlanda FK

Bästa klubb Färg Bästa fotograf Färg

140 Tranås FK 35 Johan Wiberg Tranås FK

47 Värnamo FK 28 Tore Lindström Tranås FK

44 Vetlanda FK 25 Rickard Lööf Värnamo FK

24 Borensbergs FK 22 Sture Sternegård Huskvarna FK

22  Åtvidabergs FK 22 Hans Ohlsson Värnamo FK

22 Huskvarna FK 21 Tobias Marbenius Tranås FK

20 Åseda FK 19 Conny Carlsson Vetlanda FK

6 Linköpings FK 18 Kenneth Schill Tranås FK

Bästa klubb Sammanlagt Bästa fotograf Sammanlagt

296 Tranås FK 89 Tobias Marbenius Tranås FK

161 Vetlanda FK 63 Tommy Johansson Vetlanda FK

47 Värnamo FK 63 Bertil Ericsson Vetlanda FK

44  Åtvidabergs FK 46 Tore Lindström Tranås FK

39 Borensbergs FK 35 Johan Wiberg Tranås FK

24 Huskvarna FK 35 Conny Carlsson Vetlanda FK

20 Åseda FK 35 Kenneth Schill Tranås FK

19 Linköpings FK 31 Lennart Gustavsson Tranås FK

Folkets röst. av 28 röster.

5 Kenth Nilsson Tranås FK 520722 - (is/"krokodil") 

4 Lennart Andersson Tranås FK 620315 - (ö i dimma/dis)



6th Malmö
International Exhibition
of Photographic Art 2006

Fotografiska föreningen i Malmö står som värd
för den första internationella fotoutställningen i
Sverige sedan 1986. 

Vi har därför nöjet att inbjuda till vernissage
och visning den 11 november 2006.

Denna gång visas utställningen som digital
projektionsbild, vilket är en utställningsform på
stark internationell frammarsch.

Utställningen har erhållit FIAP-patronage
(FIAP, Fédération Internationale de l'Art
Photographique) samt "ISF Quality Label" d v s
patronage av ISF (Image Sans Frontière).

Årligen arrangeras ett hundratal liknande
utställningar världen över, och detta är därför
ett fantastiskt tillfälle för fotointresserade att ta
del av högklassig internationell fotografi från
världens alla hörn.

Vernissage, prisutdelning och bildvisning äger
rum på Hotell Ibis, Stadiongatan 21 i Malmö,
den 11 november 2006

Nils-Erik Jerlemar
Utställningsordförande

nils.erik.jerlemar@profa.se

Stor fotomässa i Stockholm
10-12 november kommer en stor fotomässa äga
rum på Factory i Nacka Strand. 

Mässan kommer att visa upp det senaste och
mest intressanta för alla yrkesfotografer och
fotoentusiaster. Levande scener med föreläsare
och inspiratörer, alla produktnyheter och 2400
kvm bildutställningar.

– Mässan har redan börjat ta form rejält och
intresset från utställare är mycket stort. Vi
kommer att ha 45 montrar på 3000 kvm
utställningsyta och mycket är redan bokat,
säger Jan Broman, projektledare för
Fotomässan 2006.

forts ...

forts ...

Fotomässan 2006 kommer att bygga på tre ben.
Utställare med produktnyheter, seminarier /
liveuppvisningar samt en mycket stor yta
bildutställningar.

Det känns väldigt inspirerande att ha 2400 kvm
till vårt förfogande, jag tror att detta är något
alla bildintresserade gått och väntat på, säger
Pelle Kronestedt, projektledare för
bildutställningarna på Fotomässan 2006.

På Fotomässan 2006 kommer det att finnas två
stycken öppna scener med gratisseminarier där
alla kan få stor inspiration.  Både kreativitet
och teknisk vägledning kommer det att bjudas
på.

Det kommer även att finnas ett stort utbud av
betalseminarier med inriktning på
teknik/tekniklösningar. Fredagens program
kommer att vara av en karaktär som kommer
att passa mässbesökare med fotografering som
inkomstkälla. Lördagen kommer att ha ett
program som passar yrkesfotografer samt
semiproffs. På söndagen blir programmet
anpassat för att attrahera semiproffs och
avancerade amatörer. 

Fakta om mässan:

• 1000 kvm produktutställning

• 45 utställare

• 2400 kvm bildutställning

• 2 öppna seminariescener (ca 40 olika
föreläsare på tre dagar)

• 20 olika betalseminarier

• mål antal besökare: 7000 st.

www.foto2006.se
Jan Broman
Projektledare
jan.broman@build.se
070 539 07 05

Smålandssalong för foto 2006
Smålands konstarkiv i Värnamo anordnar en
salong för fotografer som är födda i, är eller har
varit mantalskriven i eller regelbundet vistas i
Småland. Mer information kan fås på telefon
036 - 32 45 26. Inlämning senast 31 oktober!

Conny
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